

2 PRODUKTION ApS

Kattegatsvej 29
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Tom Brian Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2 PRODUKTION ApS
 Kattegatsvej 29
 9700 Brønderslev

 CVR-nr: 33253060
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge diverse maskinudstyr og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -20 mod DKK -818 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 70.185

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-20	-818
Bruttoresultat		-20	-818
Resultat af ordinær primær drift		-20	-818
Andre finansielle indtægter		0	0
Ordinært resultat før skat		-20	-818
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-20	-818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20	-818
I alt		-20	-818

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		70.185	70.205
Omsætningsaktiver i alt		70.185	70.205
Aktiver i alt		70.185	70.205

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-9.815	-9.795
Egenkapital i alt		70.185	70.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		70.185	70.205